

GIUSTIZIA SPORTIVA GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

VIA PONTE RENATO , 8 - 36078 - VALDAGNO (VI)
T. 391 4042410 • veneto @fisr.it • www.fisr.it

n. 0083 del 11 gennaio 2024 Rif. Stagione Sportiva Agonistica 2023-2024

COMUNICATO UFFICIALE N.12

GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE FISR VENETO Specialità: HOCKEY PISTA ZONA 2 CAMPIONATO GIOVANILE 2023-2024

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati.

- Fisr provvederà agli addebiti degli importi dal fondo economato entro il 30 giugno 2023

Under 11

Provvedimenti disciplinari: NESSUNO

Under 13

Provvedimenti disciplinari: NESSUNO

Under 15

Provvedimenti disciplinari: NON GIOCATO

Under 17

Provvedimenti disciplinari: NESSUNO

Under 19

Provvedimenti disciplinari: NON GIOCATO

Under 23

Provvedimenti disciplinari: NON GIOCATO

F.to II GST FISR VENETO

Fernando CIGAIA





VIA PONTE RENATO, 8
36078 • VALDAGNO (VI) • ITALIA
T. 391 4042410
veneto@fisr.it • www.fisr.it



GIUSTIZIA SPORTIVA GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

VIA PONTE RENATO , 8- 36078 - VALDAGNO (VI) T. 391 4042410 • veneto @fisr.it • www.fisr.it

n.0082 del 11 gennaio2024

Rif. Stagione Sportiva Agonistica 2023-2024

COMUNICATO UFFICIALE N.07

GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE FISR VENETO Specialità: HOCKEY INLINE ZONA 2 CAMPIONATO GIOVANILE 2023-2024

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati.

- Fisr provvederà agli addebiti degli importi dal fondo economato entro il 30 giugno 2023

Under 12

Provvedimenti disciplinari: NESSUNO

Under 14

Provvedimenti disciplinari: NON GIOCATO

Under 16

Provvedimenti disciplinari: NESSUNO

F.to II GST FISR VENETO

Fernando CIGAIA





VIA PONTE RENATO, 8
36078 • VALDAGNO (VI) • ITALIA
T. 391 4042410
veneto@fisr.it • www.fisr.it